Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO

Contatti:
 Sito http://www.programmazioneeconomica.gov.it/sistema-mipcup/
 Numero verde Help-Desk CUP 800-961966
 E-mail cup.helpdesk@mef.gov.it

--DATI FINANZIARI DEL PROGETTO--
Sponsorizzazione NO

Costo totale del progetto
(in euro)

13.000,00

Importo in lettere in euro tredicimila

Tipologia copertura finanziaria COMUNITARIA
STATALE

Importo del finanziamento pubblico
 richiesto/assegnato (in euro)

13.000,00

Importo in lettere in euro tredicimila

--ALTRI DATI--
Data generazione completo 13/05/2020

Data ultima modifica utente 13/05/2020

--INDICATORI--
Codice indicatore Descrizione Tipologia indicatore
00 da assegnare FISICO